ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019 № 76
Об исключении муниципального имущества
из реестра муниципального имущества
и казныШапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,решением совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.04.2006 № 31 «Об утверждении Положенияобуправлении ираспоряжениимуниципальным имуществом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»и перевода приватизированных квартир в частный жилой фонд

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра муниципальногоимуществаШапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  объекты недвижимого имущества согласно приложению.
2. Исключить из казны Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области жилые  помещения, переданные  в собственность  граждан, в количестве 1 единица на общую сумму 104 850,88 рублей (сто четыре тысячи восемьсот пятьдесят рублей 88 коп.)   согласно приложению.
3. Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Шапкинского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  администрации 								М.С.Немешев

Полежаева

Приложение
 к постановлению  администрации
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 13.06.2019  № 76
[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов имущества,исключенных из реестра муниципального имуществаи казны Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	№
п/п
	реестровый №

	Наименование недвижимого имущества

	адрес (местоположение)
имущества

	Площадькв.м.

	Балансовая стоимость имущества (рублей)

	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	1
	129
	1-комнатная квартира (жилое)
	ЛО, Тосненский район, п.Шапки, ул Железнодорожная, д.7  кв.
	41,4
	104850,88
	договор передачи жилого помещения в собственность  от 28.05.2019 № 01/19

ØÀÏÊÈÍÑÊÎÅ  ÑÅËÜÑÊÎÅ  ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÒÎÑÍÅÍÑÊÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ  ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13

.0

6

.201

9

¹

76

Î

á

èñêëþ÷åíèè ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà

èç

ð

ååñòðà ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà

è êàçíû

Øàïêèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Òîñíåíñêîãî ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ïðèêàçîì Ìèíèñòåðñòâà

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 30.08.2011 ¹ 424 «Îá

óòâåðæäåíèè ïîðÿäêà

âåäåíèÿ îðãàíàìè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ðååñòðîâ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà»,

óñòàâîì

Øàïêèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Òîñíåíñêîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè,

ð

åøåíèåì ñîâåòà

äåïóòàòîâ

Øàïêèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Òîñíåíñêîãî ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

îò

10

.0

4

.200

6

¹

31

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ

îá

óïðàâëåíè

è èðàñïîðÿæåíèè

ìóíèöèïàëüíûì

èìóùåñòâîì

Øàïêèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Òîñíåíñêîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

»

è

ïåðåâîäà ïðèâàòèçèðîâàííûõ êâàðòèð â ÷àñòíûé æèëîé ôîíä

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Исключить из

р

еестра муниципально

гоимущества

Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

объекты недвижимого имущества

сог

ласно

приложени

ю

.

2.

Исключить из казны Шапкинского сельского поселения Тосненского района Лени

нградской

области жилые  помещения, переданные  в собственность  граждан, в количестве 1 единица

на общую сумму

104

850,88

рублей (

сто четыре тысячи восемьсот пятьдесят

рублей

88

коп.)

согласно приложению

.

3.

Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Шапкинского

сельского поселения, путем размещения на официальном сайте администрации

Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4.

Постановление вступает в с

илу с момента его обнародования.

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

М.С.Немешев

Ïîëåæàåâà